ad temp<sup>us</sup> reuertuntur. De hoc vs.  
xlj. cap. Quis cecus. nisi ppls m<sup>is</sup>.  
Nec sūt noīa quinq; ciuitatū. de  
cetra phylistinoy. Azotus int̄preta  
tur ignis p̄ris. uel incendiū. Gaza.  
fortitudo. Ascalon ignis ignobilis.  
uel infamis. Geth. torcular. Ac  
caron stilitas uel t̄stia. Hec int̄  
pretationes malis ueniunt. In  
Gaza notat<sup>ur</sup> supbia. in ascalon lux  
uria. ⁊ auaricia. q; ignobilis auari  
cia. ⁊ ignis infamis luxuria. In  
Geth misia ⁊ pena notat. q; mali  
in torculari male opationis. uinū  
amaritudinis expmūt. Azot<sup>us</sup> ue  
nit luxuriosis. Accaron uenit ai  
pidis. cupidi enī steriles in bonis  
opib; sunt. qui docent t̄stiaā. ⁊ ido  
in etna t̄stiaa erunt. s; econtr̄ dñs  
docet euūnglīm regni. Usq; ad a  
bel magnū. qui int̄pretatur<sup>ur</sup> luct<sup>us</sup>.  
ibi fuit archa posita. quia sac̄ sc̄p  
tura requiescit in eum qui sat lu  
ge p̄ peccatis. Talis potest habē no  
ticiam sc̄pture. Ex qua die mansit  
archa dñi in caryathayim. i. in  
ecclia de gentib;. multiplicati sūt  
dies. i. multi uisti illuminati sunt  
p̄ doctrinam uetis ⁊ noui testam̄ti.

12.  
quia ppls qui ambulabat in teneb<sup>is</sup>.  
iudicē lucē magnā. ⁊ requieuit oīs  
dom<sup>us</sup> isrl̄ post dñm. P̄ hanc uocē  
post dñm notatur<sup>ur</sup> p̄fectus. p̄ queuit.  
stabilitas. quia sp̄s sc̄s stabilis ⁊  
mobilis. Ad uniuersam domū isrl̄.  
forte hīc s̄ueuit ecclia p̄ggare syno  
dū. Si in toto corde ur̄o. n̄ in mani  
b; t̄m reuertimini ad p̄niām. Auferte  
dos alienos. i. uicia de medio ur̄m.  
ne sint int̄ uos. Simile in Gñi  
xxx cap. Auferte dos alienos de me  
dio ur̄i. i. de corde. quia ual; t̄m de  
manu auferre baalym. quod; ascē  
dentes uel superiores. quia ad dignita  
tem ambiciose ascendē uolunt. baa  
lim s̄uunt. Astaroth quod; factu  
ra explorationū. hec; curiositas sc̄i.  
Nulla dicunt se iūta ad dñm. ⁊ t̄m  
baalim s̄uunt p̄ ambitionē. astarot  
p̄ curiositatē. quia in hīs summū  
bonū querunt. cum ibi non sit. Pre  
pate. añ mortem. uel p̄pate. i. pre  
alūs parate. h̄ fac; uos superiores. ⁊  
s̄uite. amore. illi soli. non regib; t̄  
renis. Et eruz uos de manib; phy  
lystū. Moralit̄ possunt intelligi  
p̄ phylisteos laici qui inuasi sūt ne  
gocijs temporalib;. qui nō auderent

ire cont' prelatos. si debito in se ha-  
bent. **C**onueniunt. sicut in pnia.  
in masphat. quod speculatio uel re-  
platio uel intencio. uel loc' iudicii i-  
terpreatur. hec ueniunt penitenti.  
quia penitens debet speculari mala  
imminencia et contemplari bona. et in-  
tencionem bonam habere in mente. et loc'  
iudicii. **H**auriunt aquam ad phe-  
d. ad litam certe non est finis fe-  
dus cum dno qua per effusionem lac-  
rimarum. Aqua non ualens lacrimarum nisi  
adiutorio humilitatis hauriatur.  
**T**ra enim debet gratias eicere. Vn' filia  
caleph petijt irriguum inferius. sic  
nos irriguum lacrimarum habere debemus.  
**M**ota quod glosa dicit quod isrl'  
uenit sub samuele in masphat. et  
est ecclesia colleta sub sacerdote. Sa-  
muel autem iudicauit. cum incensos  
eum docuit. **N**e cesses pro nobis cla-  
mare ad dnm. Sacerdos autem non  
debet cessare orare pro inimicis. Vn' et  
samuel infra dicit. Absit hoc peccatum  
a me ut non orem pro uobis. **T**ulit  
samuel agnum. **P** agnum intelligit  
x. pro cuius passionem pax data est fide-  
libus. **U**el moraliter pro agnum intelligit  
uita innocens quam debet tollere p-

latus. **L**actentem. Agnus lactens est  
affuosum animal. et matrem suam  
discit. Vn' agnus dicitur ab agnoscen-  
do. quia solliate inquit matrem su-  
am. **P** hoc quod discit sciam notat.  
per hoc quod querit uoluntas. quae  
duo necessaria prelato. Vn' ut non  
discurrat per diuersa loca. **U**n' orige-  
nes. Qui a deo christo possidetur un-  
us qui a demone multus est et demonia-  
cus. Vn' et demon in euangelio dicit.  
**N**omen in legio est. **H**olococaustum.  
ut uita sua sit holocaustum dno.  
integrum. non diuisum. **N**olo parte  
si totum dicit dnm. quia ut dicit aug-  
ustinus. dnm tanta emittit ut solus pos-  
sideat. **I**ntonuit autem dicitur. Ecce pos-  
tea patet hic uirtus orationis. sicut ora-  
te moyses uictus est amalech. **I**ntonuit  
et dnm per predicatorum suos. et sic  
fugiunt demones. **T**ulit lapidem.  
illum. scilicet quem reprobauerunt edifica-  
tes. id est christum. **S**ed et hoc facere debet prelatus.  
**P**ossuunt eum in masphat. et  
in sen. quod significat dentes. **E**t per  
lapis adiutorij collocandus est in  
masphat et sen. ut intencionem diri-  
gat et uerba disponat. **A**lia litam  
habet masphat nouam et uetem. ad

hoc salic; ut uetem remoueat. 7 ut  
dirigat nouā. Vñ in numi. xvi. c.  
aaron stetit in medio uiuor; 7 mor-  
tuor;. 7 uocauit nomē loci illi' abē-  
nezer' quod; lapis adiutorij. Abē-  
enū lapis dr'. No' q' tinnū posue-  
rūt antiqui. a simili 7 nos ponam;  
tinnū. s. x. qui erectus; in cœ-  
in signū miserationis nr̄e. Nullum  
signū maius q' illud. 7 potest hic  
sumi thema in natiuitate ut in  
passione. Tunc enī samuel tulit la-  
pidem. i. xp̄e se ip̄m. Crat par int̄-  
ra isrl' 7 amorreor;. i. int̄ iudeos 7  
genales. 7 h' mediante lapide adiu-  
torij. i. x. qui fecit utq; unū. Mora-  
lit'. Amoreus interpretat' amaricās.  
Q' hunc t̄bulatio intelligit'. Int̄ isrl'  
7 amorreum deb; eē par. ut gr̄a  
sit t̄bulatō. Hanc pacem habuit  
paul' qui dixit. Libēt que infir-  
tatis nr̄e sūt pa. gl'abor'. Circu-  
ens bethel. instruendo pplm. No'  
quatuor; loca eē famosa. Bethel ce-  
lebus fuit pp̄t iacob qui uidit  
ibi scalam. quam ascendebant ā-  
geli 7 descendebant. 7 erexit ibi  
lapidē. Galgala pp̄t cūmā sio-  
nem 7 pp̄t pascha quod i' sc̄m fū.

13.  
Masphat. pp̄t frequenciā iosue.  
Rama. pp̄t samuelē qui i' nat' ē.  
In hys quatuor; locis iudicabat sa-  
muel pplm. i. uniuers; loco nomē  
suū dabat. Bethel domus dī dr'.  
Galgala reuelatō. Masphat inten-  
cio. Rama excelsum. In hys deb;  
morari p̄latus. ut existens in domo  
dn̄i iudic; bona intencione. 7 reue-  
lacione dī. non motu pp̄o. 7 ut ad  
dn̄m refat' 7 sic erit in rama. 7 de-  
b; reuā in ramatha. salic; in do-  
mū suā. ut se ip̄m scrutetur. Vñ  
Paulus. Vos qui spirituales estis.  
huiusmodi insit̄e in spū lenitatis.  
Q' erat uir de benyamyn. noīe  
cys. 7 erat illi fili' uocabulo saul'.  
Saul qui uisū pr̄is querens a-  
sinas pditas puenit ad regnū in-  
telligunt' prelati. qui p' obīam dī pa-  
t̄s querūt animas pditas! 7 p' cus-  
todiam aiā obtinent regnū. Iux-  
hoc capitūm. Crat saul electus 7 bo-  
nus. Talis deb; eē qui eligitur' ad  
curā animarū. Saul interpretatur  
peticio. Sic p̄latus postulari deb;  
non deb; se ingerere. ut sit uocat'  
tamq' aaron. Origenes. Ille eligē-  
us; in p̄latū de quo stat quod